
UCHWAŁA NR LXVII/396/2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 126 041,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 126 041,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie 
z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  34 326 041,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 17 408 814,02 zł, 

– dochody bieżące 16 917 226,98 zł;  

-  wydatki ogółem 36 326 041,00 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 18 490 644,02 zł, 

– wydatki bieżące 17 835 396,98 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419BCCC-8775-4977-878D-A9ECFB035603. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVII/396/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 261 286,00 13 000,00 9 274 286,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 000,00 13 000,00 39 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13 000,00 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 963 212,03 113 041,00 3 076 253,03 
 90095  Pozostała działalność 0,00 113 041,00 113 041,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 113 041,00 113 041,00 

Razem: 34 200 000,00 126 041,00 34 326 041,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419BCCC-8775-4977-878D-A9ECFB035603. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVII/396/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 87 300,00 -10 000,00 77 300,00 

 01095  Pozostała działalność 77 800,00 -10 000,00 67 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -10 000,00 800,00 

600   Transport i łączność 1 184 400,00 4 470,00 1 188 870,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 114 400,00 12 300,00 126 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 060 000,00 -7 830,00 1 052 170,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -7 830,00 62 170,00 

750   Administracja publiczna 4 117 741,12 10 000,00 4 127 741,12 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 631 312,12 8 000,00 3 639 312,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 8 000,00 40 000,00 
 75095  Pozostała działalność 61 200,00 2 000,00 63 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 250,00 2 000,00 174 250,00 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 583 829,00 13 000,00 11 596 829,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 930 855,40 10 516,20 8 941 371,60 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 100,00 54 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 -280,00 2 520,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 285,40 10 285,40 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 000,00 -1 600,00 186 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 2 010,80 2 010,80 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 230 000,00 703,80 230 703,80 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 703,80 703,80 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 489 484,54 280,00 489 764,54 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 280,00 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419BCCC-8775-4977-878D-A9ECFB035603. Podpisany Strona 1



 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 495 007,49 1 500,00 496 507,49 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 250,00 1 500,00 26 750,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 317 201,00 106 571,00 3 423 772,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 870 000,00 0,00 870 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 50,00 5 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 207,07 -50,00 3 157,07 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 -6 470,00 203 530,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 -30 000,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 530,00 23 530,00 
 90095  Pozostała działalność 130 000,00 113 041,00 243 041,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 113 041,00 243 041,00 

Razem: 36 200 000,00 126 041,00 36 326 041,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419BCCC-8775-4977-878D-A9ECFB035603. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVII/396/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 930 000,00 12 300,00 942 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 12 300,00 12 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzepnica 0,00 12 300,00 12 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 084 201,00 23 530,00 2 107 731,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 23 530,00 23 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 530,00 23 530,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 0,00 13 530,00 13 530,00 

   Podwieszenie napowietrznej linii oświetlenia ulicznego 0,00 10 000,00 10 000,00 
Razem 18 454 814,02 35 830,00 18 490 644,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419BCCC-8775-4977-878D-A9ECFB035603. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXVII/396/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiana w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 861 000,00 0,00 861 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 0,00 2 800,00 
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 200,00 0,00 6 200,00 

WYDATKI  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 50,00 5 350,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 207,07 -50,00 3 157,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 0,00 720 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 392,93 0,00 2 392,93 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00 0,00 200,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 0,00 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419BCCC-8775-4977-878D-A9ECFB035603. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 0,00 1 200,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419BCCC-8775-4977-878D-A9ECFB035603. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXVII/396/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
   Dochody  

  Różne rozliczenia 13 000,00 
 Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 

758 
75814 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 13 000,00 

Razem dochody 13 000,00 
   Wydatki  

  Oświata i wychowanie 13 000,00 

 Szkoły podstawowe 12 296,20 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 285,40 

80101 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 010,80 

 Dowóz uczniów do szkół 703,80 

801 

80113 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 703,80 

Razem wydatki  13 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419BCCC-8775-4977-878D-A9ECFB035603. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/396/2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	pauza – w § 6

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiana wplanie dochodów iwydatków ztytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów iwydatków na realizację zFunduszu Pomocy Ukrainie w2024 roku


